
UCHWAŁA NR XII/90/2016
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów przyjęcia do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej i 
publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Suchożebry, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem wybranej szkoły lub gimnazjum.

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Suchożebry dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej oraz ilość 
punktów za każde kryterium:

1) kandydat, mieszkający na terenie Gminy Suchożebry  - 30 pkt,

2) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do wybranej szkoły podstawowej – 20 pkt,

3) kandydat, którego krewni do II stopnia włącznie mieszkają na terenie Gminy Suchożebry i wspierają 
opiekunów kandydata w zapewnieniu mu opieki – 10 pkt,

§ 2. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Suchożebry dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem gimnazjum oraz ilość punktów za każde kryterium:

1) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do wybranego gimnazjum – 30 pkt,

2) kandydat, który na świadectwie ukończenia klasy piątej szkoły podstawowej uzyskał dobre wyniki 
nauczania, a mianowicie:

a) średnia ocen powyżej 4,0 – 10 pkt lub

b) średnia ocen powyżej 4,5 – 15 pkt lub

c) średnia ocen powyżej 5,0 – 20 pkt.

3) kandydat, który na świadectwie ukończenia klasy piątej uzyskał wzorową lub  bardzo dobrą ocenę z 
zachowania – 10 pkt

4) kandydat, którego krewni do II stopnia włącznie mieszkają na terenie Gminy Suchożebry i wspierają 
opiekunów kandydata w zapewnieniu mu opieki – 10 pkt

§ 3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 i 2 są:

1) oświadczenia rodzica kandydata w przypadku określonym w  § 1 pkt 1, 2 i 3 oraz § 2 pkt 1 i 4 uchwały,

2) świadectwo ukończenia klasy piątej szkoły podstawowej poświadczone za zgodność z oryginałem w 
przypadku określonym w § 2 pkt 2 i 3 uchwały,

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 1064



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 31 stycznia 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1064_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-03T10:22:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




